

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandweerhulpboten (incl. trailers)
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Gelderland-Zuid
Referentie: T554811

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	PVE

Vraag:

Komt er nog een duidelijk en overzichtelijk PVE? Of zien wij iets over het hoofd?

Antwoord:

Het betreft hier een Europese niet-openbare procedure. Dat wil zeggen dat de aanbesteding uit twee fasen bestaat. In de eerste fase mogen alle belangstellenden zich aanmelden voor deelname aan de aanbesteding, waarna er een selectie plaatsvindt op basis van selectiecriteria. De geselecteerden ontvangen vervolgens in de tweede fase de uitnodiging tot het indienen van een inschrijving.

Het PvE wordt pas beschikbaar gesteld in de gunningsfase en nog niet in deze selectiefase.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vier (4) brandweerhulpboten, inclusief trailers

Beantwoord op:

3 dec 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
3	gunning

Vraag:

Bij het bij de individuele intake gesprekken de bedoeling dat wij dan al onze aanbieding op basis van PvE gaan bespreken?

Hebben deze gesprekken gunningswaarde want ze zijn niet meegenomen in de gunningscriteria (6.5)

Antwoord:

Nee, dat is niet de bedoeling. Zie ook paragraaf 6.2 van de Selectieleidraad.

Nadat u zich heeft kunnen verdiepen in de informatie worden u in de gelegenheid gesteld naar aanleiding van de verkregen informatie in een individueel intakegesprek vragen te stellen.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vier (4) brandweerhulpboten, inclusief trailers

Beantwoord op:

4 dec 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

beoordeling

Vraag:

Klopt het dat de beoordeling van SC1, SC2 en SC3 niet meegenomen wordt naar de volgende fase; de inschrijvingsfase

Antwoord:

Ja, zie ook paragraaf 5.3.3 Beperking van het aantal gegadigden van de Selectieleidraad.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vier (4) brandweerhulpboten, inclusief trailers

Beantwoord op: 4 dec 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
beoordeling

Vraag:

Klopt het dat er enkel voor de selectiefase naar SC1, SC2 en SC3 wordt gekeken bij aanmelding van meer dan 5 kandidaten?

Antwoord:

Dat is juist. Zie ook paragraaf 5.3 Beoordelings- en selectieprocedure van de Selectieleidraad.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vier (4) brandweerhulpboten, inclusief trailers

Beantwoord op: 4 dec 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
beoordeleing

Vraag:

• Klopt het dat er een dubbele beoordelingsprocedure plaats vindt? Een selectiefase op basis van de in te leveren stukken, waarbij SC1, SC2 en SC3 beoordeeld worden bij meer dan 5 eindkandidaten. In te leveren voor 23 december 12:00h. En na deze selectiefase worden de ingeschrevenen opnieuw beoordeeld d.m.v. de punten omschreven in 6.5 van de selectieleidraad?

Antwoord:

Dat is juist.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vier (4) brandweershulpboten, inclusief trailers

Beantwoord op: 4 dec 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

bijlages

Vraag:

Klopt het dat er geen bijlage 1 is?

Antwoord:

Bijlage 1 is geen aparte bijlage als document, maar als zodanig opgenomen in de Selectieleidraad.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vier (4) brandweershulpboten, inclusief trailers

Beantwoord op: 4 dec 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Aanmelden met andere partijen en meerdere referenties

Vraag:

Is het mogelijk om aan te melden met meerdere partijen en kan de kerncompetentie aangetoond worden met meerdere referenties?

Antwoord:

Om u aan te melden met meerdere partijen voor deze aanbesteding verwijzen wij u naar hoofdstuk 5 van de Selectieleidraad. Daarin staat beschreven hoe

u zich aan kan melden als Samenwerkingsverband of als Hoofd-/onderaannemer-constructie.

In paragraaf 4.2.2 worden eisen gesteld met betrekking tot technische- en beroepsbekwaamheid, namelijk de kerncompetenties (zie 4.2.2.1). In deze paragraaf staat beschreven dat u dient te beschikken over voldoende technische bekwaamheid en dat u dit dient aan te tonen middels 1 referentie.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vier (4) brandweerhulpboten, inclusief trailers

Beantwoord op:

4 dec 2025